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2324 Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 17 - 18/2/2024

Prueba 17 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
17/02/2024 Resultados
MMG 15 27.90 , SUAREZ MARTINEZ DIEGO CASINOC 23/07/2023
MMG 14 30.66 , FONTENLA LARA, RUBEN GALAICO 05/07/1998

Clasificación AN Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 09 ARZUA 29.48 19,00
2. FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 PORTAMIÑA 31.17 16,00
3. GARCIA AROCHENA, Jacobo J. 09 CORUÑA 31.18 14,00
4. MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NT. NARON 31.74 13,00
5. ORTEGA CRUZ, German 09 CASINO 31.92 12,00
6. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 FLUVIAL LUGO 33.03 11,00
7. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 10 PABELLON 33.28 10,00
8. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 10 MIRAFLORES 33.31 9,00
9. VIDAL ROSALES, Iago 09 RCN VIGO 33.44 8,00

10. CASTRO FERNANDEZ, Julio 09 CID. SANTIAGO 33.53 7,00
11. FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 ORDES 33.99 6,00
12. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 10 CODESAL 34.48 5,00
13. DÍAZ DOMÍNGUEZ, J. Manuel 09 ARTEIXO 34.60 4,00
14. SANGUIAO REGUEIRA, Felix 09 ARZUA 35.06 3,00
15. PEREZ ARMESTO, Alvaro 09 MONFORTE 35.15 2,00
16. OTERO LAMAS, Alejandro 10 NT. NARON 35.30 1,00
17. SALGADO POUSO, Jorge 09 RIVEIRA 35.89 -
18. GARCIA FEIJOO, Daniel 10 PABELLON 36.24 -
19. PARDO PIÑEIRO, Manuel 10 FLUVIAL LUGO 36.55 -
20. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 FLUVIAL LUGO 36.98 -

14 años

1. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 FLUVIAL LUGO 33.03 11,00
2. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 10 PABELLON 33.28 10,00
3. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 10 MIRAFLORES 33.31 9,00
4. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 10 CODESAL 34.48 5,00
5. OTERO LAMAS, Alejandro 10 NT. NARON 35.30 1,00
6. GARCIA FEIJOO, Daniel 10 PABELLON 36.24 -
7. PARDO PIÑEIRO, Manuel 10 FLUVIAL LUGO 36.55 -
8. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 FLUVIAL LUGO 36.98 -

15 años

1. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 09 ARZUA 29.48 19,00
2. FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 PORTAMIÑA 31.17 16,00
3. GARCIA AROCHENA, Jacobo J. 09 CORUÑA 31.18 14,00
4. MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NT. NARON 31.74 13,00
5. ORTEGA CRUZ, German 09 CASINO 31.92 12,00
6. VIDAL ROSALES, Iago 09 RCN VIGO 33.44 8,00
7. CASTRO FERNANDEZ, Julio 09 CID. SANTIAGO 33.53 7,00
8. FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 ORDES 33.99 6,00
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2324 Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 17 - 18/2/2024

Prueba 17, Masc., 50m Espalda, 15 años

Clasificación AN Tiempo INFA

9. DÍAZ DOMÍNGUEZ, J. Manuel 09 ARTEIXO 34.60 4,00
10. SANGUIAO REGUEIRA, Felix 09 ARZUA 35.06 3,00
11. PEREZ ARMESTO, Alvaro 09 MONFORTE 35.15 2,00
12. SALGADO POUSO, Jorge 09 RIVEIRA 35.89 -


